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Pytanie do §2 ust. 3, Zatacznik nr 3 do SWZ

W jakiej formie Zamawiajgcy powinien zosta¢ powiadomiony przez Wykonawce o
terminie dostawy?

Odpowiedz:

Powiadomienie moze nastgpi¢ drogg mailows.

Pytanie do §3 ust. 1, Zatacznik nr 3 do SWZ

Wykonawca wnosi o modyfikacje postanowienia w nastepujacy sposob:

Wykonawca udziela lub zapewnia udzielenie gwaranciji na Przedmiot Umowy (...)"
Wykonawca niebedgcy producentem podwozia/zabudowy nie moze samodzielnie udzieli¢
gwarangcji niezaleznej od gwarancji producenta. Wykonawca taki zapewnia udzielenie
gwarancji producenta Zamawiajacemu. Wskazaé przy tym nalezy, iz Wykonawca
zapewnia u producenta okres gwarancji wymagany przez Zamawiajacego.

Modyfikacja zapisu w umowie uzasadniona jest istotnym aspektem prawnym
polegajgcym, na tym, iz wykonawca ktoéry nie jest producentem podwozia czy zabudowy
moze jedynie zapewni¢ udzielenie odpowiednio gwarancji na podwozie i zabudowe przez
producenta podwozi/ zabudowy. Zaden z wykonawcéw nie jest ani prawnie ani faktycznie
w stanie udzieli¢ wlasnej samodzielnej gwarancji na te czes¢ $mieciarki
(podwozie/zabudowa/systemy gps), ktérej nie produkuje. W obrocie prawnym
Wykonawca po prostu zapewnia na rzecz Zamawiajgcego ich udzielenie przez
producenta/importera $mieciarki gwarancji.

Pojazd zatem jako cato$¢ objety jest gwarancjg producenta podwozia i zabudowy jako
profesjonalistéw w danej dziedzinie. Podmiot, ktéry dostarcza pojazdy Zamawiajgcemu
nie wydaje zatem wtasnej dodatkowej gwarancji na produkt lecz zapewnia jej udzielenie
Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udzielit juz zgody na taki zapis (patrz pytanie nr 15 w poprzednich
odpowiedziach).

Pytanie do §3 ust. 4, Zatgcznik nr 3 do SWZ

Wykonawca wnosi 0 oznaczenie warunkdéw serwisowania w nastepujacy sposob:

- czas reakcji serwisu: 24 godziny,

- czas przystapienia do naprawy: 48 godzin,

- ¢zas usunigcia wad: 72 godziny,

przy czym Wykonawca prosi o ustaienie, ze terminy te liczone sa w dni robocze.
Wskazanie, iz okresy te dot. dni roboczych pozwoli na rozpoznanie przez serwis
niezbednego zakresu i rodzaju dziatan, a nastepnie przystgpienie do usuwania awarii.
Na rynku zaméwien czesto ustalanymi terminami reakcji serwisowej sa wtasnie godziny
liczone w dni robocze.

Nadto wskaza¢ nalezy, iz termin 24 godzin na reakcje wady bez wzgledu na to czy ma to
nastgpi¢ w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzglednia regulacji przepisow prawa
pracy oraz nie uwzglednia ograniczen i zakazoéw ruchu pojazdéw ciezarowych
wynikajgcych rozporzadzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie
okresowych ograniczen oraz zakazu ruchu niektérych rodzajéw pojazdéw na drogach
(Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jesli termin 24 godzin przypada na dzien, w ktérym,
zgodnie z rozporzgdzeniem obowigzujg zakazy lub ograniczenia poruszania sie,
Wykonawca z przyczyn od niego niezaleznych nie bedzie mégt transportowa¢ przedmiotu
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na to aby podane terminy dotyczyty dni roboczych.
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Pytanie do §3 ust. 7, Zatgcznik nr 3 do SWZ

Wykonawca prosi, by przed skorzystaniem z prawa do wykonania zastepczego,
Zamawiajgcy skierowat do Wykonawcy wezwanie z wyznaczeniem dodatkowego terminu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie do §5 ust. 1 pkt a oraz b, Zatgcznik nr 3 do SWZ

Wykonawca wnosi o0 obnizenie kary umownej w pkt a) oraz b) do 0,1% wartosci netto
umowy, bowiem kara w wysokosci 0,3% wartosci netto jest karg wygérowana.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyrazit juz zgode na obnizenie kar umownych do wysokosci 0,03% netto
(patrz pytanie 19 w poprzednich odpowiedziach).

Pytanie do §5 ust. 3, Zatgcznik nr 3 do SWZ

Wykonawca wnosi by natoZenie kar kazdorazowo zostato poprzedzone wezwaniem do
zaptaty z wskazaniem przyczyny natozenia kary oraz mozliwoscig ustosunkowania sie
przez Wykonawce do stanowiska Zamawiajgcego. Wprowadzenie z gory akceptaciji
potracenia wprowadza duzg dysproporcje miedzy prawami i obowigzkami Stron.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie do SWZ, Wymagane dokumenty

Wykonawca prosi o wyjasnienie, jaka faktura sprzedazy ma zosta¢ dostarczona
Zamawiajgcemu wraz z przedmiotem zaméwienia? Czy jesli chodzi o fakture zakupu
pojazdu przez firme leasingowsg, wystarczajgca bedzie kopia faktury pro-forma? Czy
wystarczajgce bedzie przedstawienie takiej faktury jedynie do wgladu?

Odpowiedz:

Wystarczy kopia faktury zakupu (patrz pytanie 51 w poprzednich odpowiedziach).

Pytanie do SWZ, Pojazd zastepczy

Wykonawca wnosi 0 oznaczenie 24-godzinnego terminu na dostarczenie pojazdu
zastepczego w dniach roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.
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